证券代码:603861         证券简称:白云电器          公告编号:2022-033

转债代码:113549         转债简称:白电转债

广州白云电器设备股份有限公司

关于补选第六届董事会审计委员会委员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州白云电器设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 28 日召

开第六届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于补选第六届董事会审计委员

会委员的议案》，具体内容如下：

为保证董事会审计委员会各项工作的高效开展，根据《公司章程》《董事会

审计委员会工作细则》等有关规定，经公司董事会提名委员会提名，拟补选董事

兼总经理胡明聪先生（简历附后）为公司第六届董事会审计委员会委员，任期与

公司第六届董事会一致。

特此公告。

广州白云电器设备股份有限公司董事会

2022 年 4 月 30 日

附件：胡明聪先生简历

中国国籍，无境外居留权，男，1957 年 6 月出生，大学学历，EMBA，公

司创始人之一，广东省劳动模范，第十二届广州市人大代表。曾获得广州市白云

区十大杰出青年、广州市杰出青年企业家、广州市先进劳动者、广东省优秀民营

企业家、全国优秀民营科技企业家等荣誉称号。1980 年至 1983 年在广州市白云

区教育办任职；1984 年至 1988 年担任广州市白云区神山镇石龙五金分厂厂长；

1989年至 2002年任广州白云电器设备厂厂长；2002年至 2004年任公司总经理；

2004 年 12 月至今担任公司董事、总经理。